
føi l{R - ¿}2 OOOVaraådirr
Pavlif}ska 2

t€l: -l-385 42 39O AOO
fax: + 385 422.13 413

ured-deka.naG¡f,oi-hr
www.foi-un izg-hr

*ÈLlctttsfÉ ù actf:tg
T.TKTJLTÊT
ORGÂNIZACIJE I
r N TOR M-AT I KE
v^ß^2D¡ñ

Klasa:303-02115-0212

Ur. broj: 21 86-ô2-08-1 5-1 79

VaraZdin, 9. listopad 2015. godine

PREDMET: Registarugovoraojavnojnabaviiokvirnihsporazuma,öl.2l.Zakonaojavnojnabavi(NN90/11,83/13,143113,13114,14113)-Pregledbr.9.

l) Ugovori o javnoj nabavi

Redni broj
Evidencijski broj

nabave i broj objave

Vrsta provedenog postupka, predmet

ugovora
Datum sklapanja ugovora

lznos sklopljenog

ugovora u

kunama

Razdoblje na koje

je sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ug0v0r

Datum konacnog

izvrSenja

ug0v0ra

Konaðni ukupni iznos

u kunama plaóen

temeljem ugovora,
nhr¡zlniania

JN 01/2015,

broj objave: 2015/S

002-0003504

OÏVORENI POSTUPAK JAVNE

NABAVE ZA NABAVU AKTIVNE

PASIVNE MREZNE OPREME

16.3.2015.
746.637,45 kuna (

s PDV-om)

3 mjeseca od dana

sklapanja ugovora

odnosno uvodenja

u p0sa0.

SEDAM lT d.o.o.,

Koledovðina 2,

Zagreb

3 mjeseca od

dana sklapanja

lgovora odnosnc

uvoilenja u
p0sa0

i46.637,45 kuna (s

PDV-om)

2.

JN 07/2014, brg
újave: 2014/5 002-

1028796

)TVORENI POSTUPAK JAVNE

{ABAVE ZA NABAVU LED RASVJETE
25.7.2014.

104.936,25 kuna (

; PDV-om)

15 dana od

;klapanja ugovora

Zajednica

lonuditelja ELOS

l.o.o. iCHRILE

l.o.o.Stjepana

ìadióa 10, Solin

15 dana od

;klapanja

rgovofa

204.936,25 kn (s PDV-

¡m)

3.
JN 2013/12,2014/5

003-0007224

Otvoreni postupak nabava robe-

opskrba plinom za 2014.
31j22013

326.5ô9,10 (s

PDV-om)
31.12.2014.

GRADSKA PLINARA

ZAGREB.OPSKRBA

d.o.o. Radniðka

cesta 1, Zagreb

31j22014.
,02.574,23 kn (s PDV-

om)

4.
JN 2013/08, 2013/S

103-0104ô56

JSLUGE ll 8-ö1.44. ZOJN-a USLUGE

JTUDENT SERVISA-USLUGE

APOSLJAVANJA ZA 2014.

28.12.2013.

239147,75 (s

porezima i

prirezima)

31.12.2014
STUDENTSKI

]ENTAR VARAZDIN
31.12.2011

'187.726,25 kn (s

porezima iprirezima)



lN-W 2013/02 b, bro

objave: 2014/S 003-

0007324

Pregovaraðki postupak bez prethodne

objave temeljem prethodno provedenog

natjeöaja, odabir 1. nagratlenog autora

idejnog rjeðenja Kampus VaraZdin, ö1.

28,st.2.t0ð.2. Zakona o javnoj nabavi

IDEJNI,GLAVNI I IZVEDBENI

PROJEKT,,KAMPUS VARAzDIN"

For r rzvRsrTELJ 23.1 1.2013,
suPoTPtsNtct 24.1.2014.

3,562.500,00

kuna s PDV-om
9 mjeseci

AT.AR. d.o.o.
rokornoga 6, Zagreb

24.10.2014. s

moguóno5óu

produZenja roka

U tijeku

ll) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Redni broj Evidencijski broj nabave i broj objave
Vrsta provedenog postupka,

predmet ugovora

Datum sklapanja

OS-a/ ugovora

lznos sklopljenog

OS-a/ ugovora

Razdoblje na koje je

sklopljen OS/ ugovor

Naziv ponuditelja

s kojim/a je

sklopljen OS/

ugovor

Datum konaðnog

izvr5enja OS-a/

ug0v0ra

Konaeni ul(upni

iznos plaóen

temeljem OS-a/

ugovora,
nhrazlniania

Okvirni sporazum 1. JN 02/2015

Otvoreni postupak s ciljem

sklapanja okvirnog sporazuma

(za 2. polugodiËte 2015.)

IAZNA RAOUNALNA OPREM¡

21.07 .2015.
4ô5.837,50 kn (s

PDV-om)
do 31.12.2015.

ZIT d.o.o,

VaraZdin

u tijeku, traje do

31.12.2015.

Ukupna plaóanja

bez PDV-a na

temelju ovog

)kvirnog sporazuma

ne smiju prelaziti

procijenjenu

vrijednost nabave

<oja za ovaj predmel

nabave kod

Naruðitelja iznosi

460.000,00 kuna

bez PDV-a.

Okvirni sporazum 2. J N 05/20 1 4, 201 4tS 002-005827 7

Otuoreni postupak s ciljem

sklapanja okvirnog sporazuma
( za l. p01.2015.)

ìAZNA RAOUNALNA OPREM¡

468.985,00 kn (s

PDV-om)
Do 30.0ô.2015.

ZIT d.o.o.

VaraZdin
30.06.2015.

318.589,46 kuna s

PDV-om

Okvirni sporazum (OS) 3. JN 03/2014, Klasa:,303-02114-0212

OTVORENI POSTUPAK S

CILJEM SKLAPANJA

OKVIRNOG SPORAZUMA

Opskrba Prirodnim plinom -
Okvirni sporazum Klasa:303-

021 14-0212 i Urbroj:21 86-62-08-
1A naR aÃ 17 4n t^4Â

27.12.2014.
579.945,00 kn (s

PDV-om)
2 godine

GRADSKA

PLINARA

ZAGREB -
OPSKRBA

d.o.o., Radniõka

cesta 1, Zagreb

31.12,2016.

Ugovor sklopljen temeljem

OS-a
3.1,

Pojedinaöni Ugovor za 2015. godinu

broj: br. STP-JN 08/2015 od

24.03.2015.

24.03.2015.
289.972,50 kn (s

PDV-om)
1 2 mjeseci

GRADSKA

PLINARA

ZAGREB -
OPSKRBA

d.o.o., Radniðka

cesta Zagreb

U tijeku, traje do

31.12.2015.

U tijeku, traje do

31.12.2015.



Okvirni sporazum 4.
JN 04/2014 broj objave: 2014/S 002-

0028840

Otvoreni postupak s ciljem

sklapanja okvirnog sporazuma

(za ll. p01.2014.)

RAZNA RAÕUNALNA OPREMA

1.7 .2014.
389.785,00 (s PDV

om)
Do31.12.2014.

ztr
d.o.o.VaraZdin

31.12.2014.
382158,74

kuna sa PDV-om

Okvirni sporazum 5. JN 201 3/1 1, 201 3/S 002-0095645

Otvoreni postupak s ciljem

sklapanja o.sp.za POTRoSNI

MATERIJAL ZA RAOUNALNU

OPREMU I USLUGA SERVISA

(za L pol. 2014.1

31.12.2013.
144.398,75 (s PDV-

om)
Do 30.06.2014.

ZIT d.o,o,

Varaådin
30.6.2014

46.504,00 kuna bez

PDV-a

Okvirni sporazum þ. JN 2013/09, 2013/S 002-0095635

Otvoreni postupak s ciljem

sklapanja okvirnog sporazuma

RAZNA RAOUNALNA OPREMA

(zal. po1.2014.)

31.12.2013.
ì64.991,25 (s PDV

om)
Do 30.06.2014.

ztr
d.o.o.VaraZdin

30.0ô.2014.
352.242,00kuna

bez PDV-a

Okvirni sporazum (OS) 6.1.
Ugovor za 2013. KLASA:401-05/13-

01/1, URBROJ: 2186-62-14-134
3.1.2013 l2 mjeseci

HEP-OPSKRBA

d.o.o. Ulica

grada Vukovara

37, 10 000

Zagreb,0lB:
63073332379

Do31.12.2013.
19'1139,02

kuna sa PDV-om

6.2

Ugovor za 2014. Temeljem Okvrinog

sporazuma. KLASA:303-02/1 3-0212,

URBROJ:21 86-62-08-1 3-3

31.12.2013. 12 mjeseci

HEP-OPSKRBA

d.o.o. Ulica

grada Vukovara

37, 10 000

Zagreb, OIB:

63073332379

Do31.12.2014.
178704,85

kuna sa PDV-om

Okvirni sporazum (OS) 7
JN 2013i05

2013/s 002-0022469

OTVORENI POSTUPAK S

CILJEM SKLAPANJA

OKVIRNOG SPORAZUMA

MOTORNI BENZIN IDIZEL

GORIVO

Okvirni sporazum KLASA: 303"

021 1 3-0A 2, URBROJ: 2186-62-

08-13-'l 26 od 1 1.06,20,l3.

1 1.06.2013. 65.384,00 kn 12 mjeseci

PETROL d.o.o.

Oreökovióeva

6H, 10 010

Zagreb, OIB:

75550985023

11.06.2014.
48.631,52 kuna s

PDV-om

Ugovori sklopljeni temeljem

0S-a
7.1.

Pojed¡naÕni Ugovor KLASA: 303-02/13

02/2, URBROJ: 21 86-62-08-1 3-1 39 od
11 îA tnl.2,

65.384,00 1 1.06.2014.



Okvirni sporazum (0S) 8. lN 2012t07 2012tS 002-0084942

OTVORENI POSTUPAK S

CILJEM SKLAPANJA

OKVIRNOG SPOMZUMA
OPSKRBA ELEKTRIÕNOM

ENERGIJOM ZA 2013. I 2014,

GODINU

1.1.2013. 287.607,06 24 mjeseci

HEP-OPSKRBA

d.o.o. Ulica

grada Vukovara

37, 10 000

Zagreb, 0lB:

63073332379

31.12.2014.

Ukupna plaóanja

bez poreza na
jodanu vr¡jednost n¿

temelju svih

sklopljenih ugovora

temeljem 0kvirnog

sporazuma ne smiju

prijeói iznos od

400.000,00 kuna

bez DV-

a(prociienjena

vrijednost )


